
 
 

UCHWAŁA NR LXII/415/2023 
RADY GMINY SOŚNO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2, 2a pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach ((Dz.U. z 2023 r. poz. 1469) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości, położonych na terenie Gminy Sośno, na których zamieszkują mieszkańcy, za miesiąc od 
jednego mieszkańca w wysokości 35,50 zł. 

§ 2. Sposób naliczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, odbieranymi z nieruchomości 
zamieszkałych, określa odrębna uchwała Rady Gminy Sośno w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/248/2021 Rady Gminy Sośno z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie ustalenia wysokości stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz.Urz.Woj. Kuj – 
Pom z 2022 r. poz. 139). 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sośno 

 
 

Krystyna Wąsik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 7779


	UCHWAŁA NR LXII/415/2023 RADY GMINY SOŚNO z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-12-07T12:21:05+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




